"ACVMINARIVS", a, um. "Vt" mola acuminaria, "armis scil. acuendis." Vet. Interpr. Statii ad Theb. 3,...

"ACVPEDIVS", [ὄξύπου] dicebatur, cui praecipuum erat in currendo acumen pedum Festus. Lucilio est "Scaligero obseruante" Agipes.

"ACVPEDIVM", ii. n. Gloss. Graec. Lat. [ὄξυποδία, acupedium, "Et" Aquipedium, [ὄξυποδία].

"ACVPICTOR", oris. "Alias" Phrygio.

"ACVPICTVS", a, um. Acupicta vestis Isidor. 19, 22 "alias dicitur" Phrygia.

"ACVS [1]", ūs. f. [βελόνη] Est ("inquit" Festus) qua sarcinatrix, vel etiam ornatrix vtitur. [...]

"ACVLA", ae. Diminut. "ap." Cledonium "Putsch." p. 1896. "Idemque vocabulum" Plin. 32, 11 "reddi iubet Gronou. Sed Hardu." Belone, quos aculeatos vocamus.

"ACVCVLA", "vel"

ACICVLA, idem. Cod. Th. 1. 1 de repud. (3, 16) Nam si praeter haec tria crimina repudium marito miserit, oportet eam vsque ad acuculam capitis in domo mariti deponere "etc."

"ACVARIVS", i. "Qui acus conficit." SYNTROPHO ATTIANI ACVARIO Inscript. ap. Fabrett. p. 308.

"ACVS [2]", i. m. "Piscis genus vilissimum, forte a tenuitate ita dictum, de quo" Martial. 10, 37 [...]

"ACVS [3]", eris. n. Est, "vt ait" Priscianus, quod Graeci σκίβαλον ("Etiam" [ἄχυρον, "quod cum" acere "conuenit") vocant, id est, Purgamentum frumenti. [...]

"ACEROSVS [2]", a. um. [ἀχυρώδης, σκυβαλώδης] "vt" Acerosus panis, id est, Non sine paleis, Festus. [...]

"ACERO", are, "fuit forte verbum, i. cum paleis miscere. Hinc"

"ACERATVS", a. um. Aceratum lutum, "i. cum paleis mistum" Festus "et" Non. l. c. "ex eod." Lucilio.

"ACERATA", ae. Sunt ("cochleae") quae aceratae vocantur Plin. 30, 6 "i. ad similitudinem aceris virgis notatae. Sed Hardu." [ἀκίρτου. "Difficile est aliquid constituere, cum nondum alibi lectae sint."

"ACVTIA", [Ἀκουρία] P. Vitellii vxor Tacit. Ann. 6, 47.

"ACVTVS [2]", "vid." ACVO.

"ACYLOS", [ἄκυλος] "Fructus est Ilicis feminae." Plin. 16, 6 s. 8 Ilicis glans vtriusque breuior et gracilior, quam Homerus (Od. K, 242) acylon appellat, eoque nomine a glande distinguit.

"ACYROLOGIA", ae. [ἀκυρολογία] "describitur" ab Isidoro 1, 20 pr. cum impropria verba ponuntur. [...]

"ACYRON", i. n. [ἄκυρον] apud Graecos id vitium, quod apud nos improprium, Quinctil. 8, 2, 3. [...]

"ACYTOS", [ἄκυτος] "Stephano, Insula est non procul a Creta, eregione Cydoniae ciuitatis, quae alio nomine" Melos "appellatur. Vid." Plin. 4, 12 s. 23.

== AD ==

"A. D.", Ante diem. "Recte illud esse animaduertendum monuit Paullus Manutius, vbi apud Cic. in impressis libris legitur," Ad 1111. [...]

"AD.", Praepositio [πρός, παρά, ἐπί, κατά] "Coniunctionem et connexionem quamcumque notat: adiciturque Locis, personis, rebus aut cum motu, v. g." Cic. Phil. 2, 106 [...]

== ADA ==

ADACTIO, ADACTVS, "Vid." ADIGO.

"ADAD", [Ἀδάδ] siue Adadus, "Dei nomen." [...]

"ADAEQVO", are. [ἔξισός, ἄπισός, ἰσοφριζο] "Idem quod" Aequare, "hoc est" Complanare. [...]

"ADAEQVE", pro Aequae, [ἔπισης] Adu. "Idem quod" Aequae, "id est," Tam "siue" Tantum. [...]

"ADAEQVATVS", a, um. Amicus cum familiarissimis adaequatus Cic. pro Balbo 63 c. 28.

"ADAEQVATIO", onis. f. "Actio adaequandi." Tert. ad Nat. 1, 1 Deficit adaequatio comparationis istius. adde eod. lib. c. 15.

"ADAERO", are [προσχολκός] "est Aere aestimare s. Ad aeris pretium redigere." [...]

"ADAERATVS", a, um. "Part. vt" Adaerata praedia, in l. 1. C. de collat. donat. "dicuntur," ex Quibus aes certum praestabatur. [...]

"ADAERATIO", onis. Vet. Gl. Adaeratio, [ἐξαργητισμός, in l. Militaris. C. de militari veste. et l. repetita. C. de erog. mil. nihil aliud est, quam Aestimatio ad aeris pretium. Hotoman.

"ADAESTVO", are. [προσκυμίνω] Valde aestuare. Stat. Theb. 5, 517.? squammisque incisus adaestuat amnis.

"ADAGGERO", are. [προσπηγοννός] Accumulare "vbi vid." Cato de R. R. cap. 94 Cum ver appetit, terram adaggerato bene. "Add." Plin. 36, 12. Columel. 5, 11, 8.

"ADAGGERATVS", Partic. Plin. 13, 11 Aegyptus adaggerata Nilo.

"ADAGIVM", ii. et apud antiquos, ADAGIO, onis. [πρωμίω] significat Prouerbum. [...]

"ADAGNITIO", onis. Reuelatio et adagnitio Dei Tertull. adu. Marc. 4, 28.

"AD ALIQVID", [πρός τι] "Quod vulgo" Relatiuum "dicitur." Quinct. 1, 10, 13 [...]

"ADALLIGO", are [προσπειδέω] "Idem quod insuper Alligare." Plin. 27, 10 [...]

"ADALLIGATVS", Partic. Plin. 17, 23 Adalligato protenduntur in viduam arborem vnco. Herba adalligata laeuo brachio Idem 24, 19. "Et" circa caput Idem 27, 10.

"ADAM", [Ἀδάμ] "Indecl." et ADAMVS, i. "Primus homo," Isidor. 7, 6 [...]

"ADAMANTIS", idis. [δόμωντις] "Democritus tradit Herbam esse" Armeniae, Cappadociaeque alumnā. [...]

"ADAMAS", antis. m. ἀδάμας "gemma durissima ab" [α "privatiuo et verbo" [δάμαζω, Domo, "quasi" Indomitus "lapis." [...]

"ADAMANTEVS", Adi. [Ἀδαμόντιος] "Quod ex adamante factum est, durissimum" Ouid. Met. 7, 104. Manil. 1, 919.

"ADAMANTINVS", aliud Adi. [Ἀδαμόντινος] "Idem. vt" Adamantina duritia Plin. 37, 11. [...]

"ADAMASTVS", [Ἀδάμαστος] "Nomen viri fictum apud" Virg. Aen. 3, 614.

"ADAMBVLO", are. Adambulabo ad ostium Plaut. Bacch. 4, 5, 8. Vidi asinum adambulantem cuidam seni debili Apul. Met. 11 p. 261. "Add." Id. Met. 8 p. 213.

"ADAMENON", i. n. Herba Hyosciamus dicta Apul. de Herb. c. 4.

"ADAMIANI", "Haeretici sic" vocati quod Adae imitentur nuditatem: vnde et nudi orant, et nudi inter se mares feminaeque conueniunt Isid. 8, 5.

"ADAMO", are, [ἀπερρῶλεω] "Vehementer amare, et amore exardescere." [...]

"ADAMATOR", oris. m. Tertul. de Habit. Mulier. cap. 2. Nihil ad castitatem adamatores potuerunt praestare. Ἐρωτικὸς Gloss. Graec. Lat.

"ADAMATVS", a, um. Vespasianus adamatus Suet. Vesp. c. 22. Pauper adamatus Sidon. Ep. 7, 2.

"ADAMABILIS", et e. Gloss. Gr. Lat. [ἐράσιμος].

"ADAMATRIX", Quae amat. Plaut. Poenul. 5, 5, 25 "at al. diuisim legunt, ad amatricem Africam."

"ADAMVSSIM", "Coniuncte quidam scribunt, vt" Examussum. "Sed nihil necesse est. Vid." AMVSSIS.

"ADAMPLIO", are. "Idem quod ampliare, seu Auctius ampliare." [...]

"ADAMPLIATVS", "Partic." Poena adampliata. Vet. Interp. Irenaei 4, 47.

"ADAPERIO", ui, erum, ire. [προσνοιγω] "idem quod Aperire siue Patefacere." [...]

"ADAPERTVS", a, um. [ἀνεψιγμένος] Ouid. Amor. 1, 5, 3 [...]

"ADAPERTILIS", Adi. [προσνοικτὸς] "Quod aperiri potest." Ouid. Trist. 3, 11, 45 Aspicias a dextra latus hoc adapertile tauri.

"ADAPERTIO", onis. Aug. Octog. Quaest. 61 Legis adapertione et disputatione.

"ADAPTO", are. [προσπίτω] Onomast. vet. "Apte adiungere" Modest. Dig. 1. 1. §. 6. de Excus. Constitutionem recte adaptans capitulis omnibus. "Conf." ib. 1. 13 §. 12.

"ADAPTATVS", Partic. Suet. Otho. c. 12 Capiti adaptatus galericulus.

"ADAQVO", are. "i. Rigare." Denis diebus adaquari, ne grandescant Plin. 17, 10 "de arboribus. Add." Vulgat. Genes. 24, 46.

"ADAQVOR", aris. "Idem quod" Aquor. Nec sine periculo possent adaquari oppidani Hirt. B. G. 8, 41. Suet. in Galba, 7 Vt ad lacum vbi adaquari solebat, duceretur, etc. "de iumento."

"ADAQVATVS", Partic. Adaquatum vinum Petrus Cluniacens. 2 Mirac. 28. "Conf." Vulgat. Genes. 29, 11 [...]

"ADARCA", ae. [δόαρκα] "Salsilago quaedam est, seu Spuma salsuginosa, concreta et velut gelata, in humidis et palustribus locis per siccitates paludum proueniens, atque ipsis arundinibus et herbis adbaerescens." [...]

"ADAREO", ui, ere [ἀραρέωμαι] "i. bene Arere, siue Exarere." [...]

"ADARO", are. Nec curuo adaranda aratro, nec cura laboranda Plin. 23 praef. "Hard. Alias autem leg." adoranda "vel" exoranda.

"ADASIA", Ouis vetula, recentis partus. [...]

"ADASSIM", "Vid." ADAXIM.

"ADASVS", Tunica quae ab humeris non erat consuta. Sipont. "nullo auctore."

"ADAVGEO", xi, ctum, ere. [ἐπαύξω] "Insuper Augere." [...]